جنبش مردمی تنها با اتکاء به نیروی سازمان دهی توده ای خود قادر به مقابله با ارتجاع حاکم است و هیچ ابزاری کارآمدتر از آن وجود ندارد.

به استقبال شصتمین سالگرد تأسیس حزب توده ایران

وقایع نگاری یک سده جنبش کارگری و کمونیستی ایران

- مرداد ۱۲۹۹ (سپتامبر ۱۹۲۰) - تشکیل کنگره نمایندگان ملل خاور در باکو.
- مهر ۱۲۹۹ - تشکیل پلنوم کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران، که در آن رفیق حیدر عمو اوغلی به صدارت حزب برگزیده شد.
- ۹ دی ماه ۱۳۰۰ - انتشار نخستین شماره روزنامه «حقیقت» به مدیریت محمد دهگان، عضو کمیته مرکزی، که رسماً ارگان اتحادیه های کارگری تهران، ولی در حقیقت ارگان مرکزی حزب کمونیست ایران بود.